[image: герб чб2]
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                      г №
«О проведении публичных слушаний
по утверждению проекта планировки
и проекта межевания территории линейного
объекта»

   В соответствии с Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.28 Федерального закона от  06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комитете имущественных отношений Черноярского района утвержденным решением Совета МО «Черноярский район» от 16.03.20 10 г. №18, комитет имущественных отношений Черноярского района

1.  Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания территорий линейного объекта: «Строительство кабельной линии 10 кВ от СЭС «Песчаная» до ПС «Черный Яр» расположенного по адресу Астраханская область Черноярский район.

2.    Назначить проведение публичных слушаний на 06.09.2019 года в 16:00 ч., в актовом зале районного дома культуры (1 этаж) по адресу: Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, пл. Ленина, 2.
3.   Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопроса, помещение комитета имущественных отношений Черноярского района по адресу: Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. Кирова, 9, (2 этаж) кабинет № 6, режим работы: с понедельника по пятницу с 8:00 ч. до 17:00 ч.
4.  Установить срок приёма предложений и замечаний участников публичных слушаний по подлежащему обсуждению вопроса до 06.09.2019 г.
[bookmark: _GoBack]5.    Комиссии по проведению публичных слушаний:
5.1. Учитывать и вносить в протокол поступившие в процессе обсуждения замечания и предложения участников публичных слушаний по мере их поступления в течение срока проведения публичных слушаний, указанные в пункте 2 настоящего распоряжения.
5.2.  В срок до 09.09.2018 г. подготовить заключение о результатах публичных слушаний и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
6.    Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Черноярский район» в информационно телекоммуникационной сети интернет.
7.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета
имущественных отношений                                                               А.А. Бобров
Черноярского района

image1.jpeg